BỆNH VIỆN PHỔI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Long An, ngày           tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện tham dự

phỏng vấn kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022 (đợt bổ sung)

Căn cứ Công văn số 4781/UBND-THKSTTHC ngày 30/5/2022 của UBND tỉnh
Long An về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế;

Căn cứ Công văn số 3427/SYT-TCHC ngày 01/6/2022 của Sở Y tế về việc triển
khai thực hiện kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp ngành y tế (231 chỉ tiêu, 08
đơn vị);

Căn cứ Thông báo số 635/TB-BVP ngày 23/9/2022 của bệnh viện Phổi về việc
tuyển dụng viên chức năm 2022 (đợt bổ sung);

Căn cứ Biên bản họp ngày 26/10/2022 của Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển
kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022 tại Bệnh viện Phổi (đợt bổ sung).

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 của Bệnh viện Phổi thông báo danh
sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện tham dự phỏng vấn kỳ tuyển dụng
viên chức năm 2022 như sau:

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn  tham dự phỏng vấn kỳ tuyển dụng
viện chức năm 2022 (đợt bổ sung): 02 thí sinh (Danh sách đính kèm).

- Danh sách thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia phỏng vấn kỳ tuyển
tuyển dụng viên chức năm 2022 (đợt bổ sung): 00 thí sinh.

 Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn kỳ tuyển dụng viên chức năm
2022 (đợt bổ sung) được niêm yết công khai tại Bệnh viện Phổi Long An và đăng tải
trên trang thông tin điện tử của bệnh viện: http://benhvienphoilongan.vn.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Phổi năm 2022 thông báo đến các
thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Hội đồng tuyển dụng VC;
- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

Lê Văn Bảy

698 27

http://benhvienphoilongan.vn/

BỆNH VIỆN PHỔI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN VÀ KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2022
 TẠI BỆNH VIỆN PHỔI (đợt bổ sung)

(Đính kèm thông báo số          /TB-HĐTD ngày          /10/2022 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh  viện Phổi)

Stt Họ và tên thí sinh
dự tuyển

Ngày, tháng, năm sinh

Địa chỉ thường trú

Tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển Hình
thức
ưu
tiên

Chứn
g chỉ
hành
nghề

Chứng
chỉ đào

tạo khác

Số điện
thoại Ghi chú

Nam Nữ
Trình độ
chuyên

môn

Chuyên
ngành

Tốt
nghiệp

loại

Năm
tốt

nghiệp

Hệ đào
tạo

Trường đào
tạo

Trình
độ ngoại

ngữ

Trình độ
tin học

Thí sinh đủ điều kiện
BÁC SĨ HẠNG III

1 Võ Thị Mỹ Nhân 24/02/1995
Ấp 5, xã Vĩnh Bửu,
huyện Tân Hưng,

tỉnh Long An
Đại học Y đa khoa Khá 2021 Chính

quy

Trường Đại
học Y dược

Cần Thơ
0917201501

Xác định kỹ
năng sử dụng
ngoại ngữ, tin
học thông qua

bài thi trắc
nghiệm

ĐIỀU DƯỠNG HẠNG IV

2 Trần Thị Ngọc Hiền 24/02/1997

195/1 ấp Bình Trị 1,
xã Phú Ngãi Trị,

huyện Châu Thành,
tỉnh Long An

Cao đẳng Điều
dưỡng Khá 2020 Chính

quy

Trường Cao
đẳng Y dược

Pasteur

Anh văn
B

Ứng dụng
CNTT cơ

bản
x 0764370966

Thí sinh không đủ điều kiện
Không có

Danh sách: 02 thí sinh đủ điều kiện và 00 thí sinh không đủ điều kiện./.

698 27

Số: 698/TB-HĐTD
Thời gian ký: 27/10/2022 08:05:18 +07:00